
S p e c i á l n í  p ř e S t a v b y  z  v ý r o b y

  Movano





Opel Movano. Není velkých nákladů, 
jenom malých aut.

Kromě inteligentního managementu a odpovědných pracovníků 
závisí úspěch vašich logistických operací na vozidlech pro určitý 
účel, které jsou dostatečně výkonné – a dostatečně velké – aby 
zvládly i ty nejnáročnější projekty. 

Seznamte se s řadou karosářských variant a pro speciální účel 
navrženými továrními nástavbářskými konverzemi vozu Opel 
Movano. Jsou silnější než kdykoliv předtím, a také poskytují více 
pohodlí pro řidiče a k dispozici jsou s pohonem předních nebo 
zadních kol. To vše při zachování osvědčené hospodárnosti  
a spolehlivosti, standardní pro každé užitkové vozidlo značky 
Opel. Se svým vozem Opel Movano si tedy můžete být jisti,  
že žádný úkol nebude příliš velký. 



Žádné podnikání není tak těžké. 

Síla a soudržnost jakékoliv konstrukce závisí na jejích základech. 
Všechny podvozky s kabinami a platformy s kabinou Opel Movano 
byly vyrobeny tak, aby poskytovaly pevný základ pro mnoho 
různých konverzí, se zvláštní pozorností věnovanou potřebám 
specializovaných nástavbářů.







Žádná výzva není příliš těžká.

Žádné dvě práce nejsou zcela stejné a ani žádné dvě cesty  
nejsou stejné. Pokud tedy vaše podnikání spočívá v přepravě 
těžkých nákladů, jistě již uvažujete o pohonu zadních kol.  
Varianty Podvozek a Podvozek Dvojkabina jsou k dispozici se 
zadním pohonem, ve třech různých délkách, s jednoduchími 
nebo dvojitými zadními koly, a s celkovou hmotností vozidla  
do 3 500 a 4 500 kg. Verze Podvozek a Plošina jsou dostupné  
s celkovou hmotností do 3 500 kg. 





Ka
bi

na

Přístrojová deska. Jasné snadno čitelné 
přístroje, ideálně ergonomicky rozmístě-
né, snižují únavu řidiče a zvyšují provozní 
bezpečnost.

Klimatizace. Významný přínos pro  
pohodlí i produktivitu posádky. Na přání 
k dispozici manuální nebo elektronicky 
řízená klimatizace.

Sedadlo řidiče se vzduchovým odpru-
žením. Větší pohodlí při jízdě nerovným 
terénem nebo na delší vzdálenosti. Podél-
ně i výškově nastavitelné s ovládáním 
citlivosti.

Žádný cíl už nebude příliš daleko.

To, jak sedíte, je stejně důležité jako to, kde sedíte. Ať už řídíte sami, nebo pro vás jezdí jiní,  
je velmi důležité, aby den za volantem nezpůsobil týden problémů se zády. Kabina vozu  
Opel Movano byla, počínaje výběrem sedadel až po ergonomicky umístěnou řadicí páku  
nebo sklopný volant, navržena tak, aby mohl být řidič se svým vozem den co den na cestách.



Více možností pro odkládání. Praktické, pohodlné a účelné. Místo, které vyhoví téměř všem pracovním nebo osobním potřebám. 
Pro více informací o možnostech odkládacích prostor nalistujte kapitolu o volitelných sadách.

Žádná práce není tak obtížná.

Řidič vozu Opel Movano si vždy s sebou vozí svou kancelář. Se dvěma praktickými 12V elektrickými 
zásuvkami a množstvím standardních úložných prostor, včetně držáků na 2litrové láhve s vodou. 
Sada Pohodlí na přání zahrnuje autorádio s CD přehrávačem, vylepšené sedadlo řidiče s loketní 
a bederní opěrkou, dvojité sedadlo spolujezdce s odkládacím prostorem pod sedákem a sklopnou 
prostřední část sedadla s otočnou plochou pro přenosný počítač. Dále výsuvný držák dokumentů 
a dodatečnou vrstvu zvukové izolace na přepážce.



Ka
bi

na





Ka
bi

naŽádný projekt není tak složitý.

Pokud tři sedadla nestačí, je zde Opel Movano s Dvojkabinou. Zadní lavice k sezení s dalšími  
bohatými úložnými prostory pod sedadlem, pojme až další čtyři členy týmu, přičemž všichni jsou 
chráněni opěrkami hlavy a bezpečnostními pásy. K dispozici ve třech různých délkách karoserie 
s pohonem zadních kol a dvěma s pohonem předních kol.





M
ot

or
yČistý výkon.

Motory vozu Movano se vyznačují především efektivitou, skvělými výkony a nízkou spotřebou 
paliva. Technologie BiTurbo přináší výhody malého turbodmychadla – rychlá odezva a vysoký 
točivý moment v nízkých otáčkách – s vysokým výkonem a točivým momentem většího turbod-
mychadla ve vyšších otáčkách. Start/Stop Systém znatelně snižuje spotřebu paliva především 
za hustého provozu a funkce ECO mode optimalizuje spotřebu energie pro její maximální úsporu. 
Pro splnění emisních norem Euro 6 a Euro VI jsou motory vybaveny technologií BlueInjection: 
aditivum AdBlue® reaguje s oxidy dusíku (NOx), které přeměňuje na neškodný dusík a vodu.

AdBlue® je registrovanou obchodní známkou Verband der Automobilindustrie e. V. (VDA),  
Německé asociace automobilového průmyslu.



Všechny informace byly přesné a aktuální v době, kdy byly předány k tisku. Společnost si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit specifikace 
motorů nebo i jiné specifikace bez předchozího upozornění, což může mít vliv na uvedené údaje. Obraťte se na svého prodejce Opel, který 
vám poskytne nejnovější informace. Údaje o spotřebě paliva a emisích CO2 jsou stanoveny podle nařízení R (ES) č. 715/2007 a E (EC) č. 692/2008 
(v aktuálně platné verzi). Údaje o spotřebě paliva a emisích CO2 se nevztahují ke konkrétnímu vozu a nejsou součástí nabídky. Informace jsou

FWD

Motory 2.3 Diesel 110 2.3 Diesel 110 
se systémem Start/Stop 2.3 Diesel 131 2.3 Diesel BiTurbo 145  

se systémem Start/Stop
2.3 Diesel BiTurbo 170  

se systémem Start/Stop

Zdvihový objem (cm3) 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298
Max.výkon (kW/k)
při ot/min

81/110
3 500

81/110
3 500

96/131
3 500

107/145
3 500

125/170
3 500

Max. točivý moment (Nm)
při ot/min

290
1 500

290
1 500

320
1 500

360
1 500

380
1 500

Převodovka 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová Easytronic®

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Tabulka zobrazuje rozmezí spotřeby paliva a emisí na základě různých variant vozu s různými pneumatikami. Pro přesné informace a kontaktujte vašeho prodejce Opel nebo se podívejte do aktuálního ceníku vozu.

Palivo Nafta Nafta Nafta Nafta Nafta
Spotřeba paliva 
(l/100 km)1

Město
Mimo-město
Kombinovaná

9,3–8,9
7,5–7,1
8,2–7,8

8,4–8,1
7,5–7,1
7,8–7,5

9,3–8,9
7,5–7,1
8,2–7,8

7,9–7,8
7,1–7,0
7,4–7,3

7,7–7,6
7,0–6,8
7,3–7,0

7,9–7,7
7,0–6,8
7,3–7,1

Kombinované emise CO2 v g/km1 212–204 203–194 212–204 192–189 189–183 189–184

RWD2

Motory 2.3 Diesel BiTurbo 131 2.3 Diesel BiTurbo 146 
se systémem Start/Stop

2.3 Diesel BiTurbo 163
se systémem Start/Stop

Zdvihový objem (cm3) 2 298 2 298 2 298
Max.výkon (kW/k)
při ot/min

96/131
3 500

107/146
3 500

120/163
3 500

Max. točivý moment (Nm)
při ot/min

330
1 500

360
1 500

380
1 500

Převodovka 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální

Emisní norma Euro VIc Euro VIc Euro VIc

Tabulka zobrazuje rozmezí spotřeby paliva a emisí na základě různých variant vozu s různými pneumatikami. Pro přesné informace a kontaktujte vašeho prodejce Opel nebo se podívejte do aktuálního ceníku vozu.

Palivo Nafta Nafta Nafta
Spotřeba paliva 
(l/100 km)1

Město
Mimo-město
Kombinovaná

9,6–9,3
9,2–8,7
9,3–9,0

8,5–8,2
8,6–8,1
8,6–8,2

8,5–8,2
8,6–8,1
8,6–8,2

Kombinované emise CO2 (g/km)1 242–232 222–212 222–212
1 V souladu s nařízením směrnice R (EC) No. 715/2007 a R (EC) No. 692/2008 (v aktuálně platné verzi). 
² Emise CO2 a spotřeba paliva jsou zobrazeny pro vozy kategorie N1.



M
ot

or
y

Značení pneumatik

Rozměr 195/75 R 16 225/65 R 16 235/65 R 16

Úspornost paliva B E–B E–C

Přilnavost na mokru B C–B B

Hodnocení valivého hluku (dB) 72 73–70 73–70

Třída hlučnosti

poskytovány pro možnost porovnání jednotlivých vozidel, ale mohou se lišit v hodnotách reálné spotřeby paliva v podmínkách silničního 
provozu. Reálnou spotřebu ovlivňuje styl jízdy a také podmínky používání vozu. Dodatečná výbava může zvýšit pohotovostní hmotnost vozidla 
a změnit tak i hodnotu užitečného zatížení vozu. To může vést ke snížení maximální rychlosti a k menšímu zrychlení. Údaje o jízdním výkonu 
předpokládají přítomnost řidiče o hmotnosti 75 kilogramů a 125 kilogramů nákladu.

FWD

Motory 2.3 Diesel 110 2.3 Diesel 110 
se systémem Start/Stop 2.3 Diesel 131 2.3 Diesel BiTurbo 145  

se systémem Start/Stop
2.3 Diesel BiTurbo 170  

se systémem Start/Stop

Zdvihový objem (cm3) 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298
Max.výkon (kW/k)
při ot/min

81/110
3 500

81/110
3 500

96/131
3 500

107/145
3 500

125/170
3 500

Max. točivý moment (Nm)
při ot/min

290
1 500

290
1 500

320
1 500

360
1 500

380
1 500

Převodovka 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová Easytronic®

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Tabulka zobrazuje rozmezí spotřeby paliva a emisí na základě různých variant vozu s různými pneumatikami. Pro přesné informace a kontaktujte vašeho prodejce Opel nebo se podívejte do aktuálního ceníku vozu.

Palivo Nafta Nafta Nafta Nafta Nafta
Spotřeba paliva 
(l/100 km)1

Město
Mimo-město
Kombinovaná

9,3–8,9
7,5–7,1
8,2–7,8

8,4–8,1
7,5–7,1
7,8–7,5

9,3–8,9
7,5–7,1
8,2–7,8

7,9–7,8
7,1–7,0
7,4–7,3

7,7–7,6
7,0–6,8
7,3–7,0

7,9–7,7
7,0–6,8
7,3–7,1

Kombinované emise CO2 v g/km1 212–204 203–194 212–204 192–189 189–183 189–184

RWD2

Motory 2.3 Diesel BiTurbo 131 2.3 Diesel BiTurbo 146 
se systémem Start/Stop

2.3 Diesel BiTurbo 163
se systémem Start/Stop

Zdvihový objem (cm3) 2 298 2 298 2 298
Max.výkon (kW/k)
při ot/min

96/131
3 500

107/146
3 500

120/163
3 500

Max. točivý moment (Nm)
při ot/min

330
1 500

360
1 500

380
1 500

Převodovka 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová manuální

Emisní norma Euro VIc Euro VIc Euro VIc

Tabulka zobrazuje rozmezí spotřeby paliva a emisí na základě různých variant vozu s různými pneumatikami. Pro přesné informace a kontaktujte vašeho prodejce Opel nebo se podívejte do aktuálního ceníku vozu.

Palivo Nafta Nafta Nafta
Spotřeba paliva 
(l/100 km)1

Město
Mimo-město
Kombinovaná

9,6–9,3
9,2–8,7
9,3–9,0

8,5–8,2
8,6–8,1
8,6–8,2

8,5–8,2
8,6–8,1
8,6–8,2

Kombinované emise CO2 (g/km)1 242–232 222–212 222–212
1 V souladu s nařízením směrnice R (EC) No. 715/2007 a R (EC) No. 692/2008 (v aktuálně platné verzi). 
² Emise CO2 a spotřeba paliva jsou zobrazeny pro vozy kategorie N1.





Be
zp

eč
no

st

Statické odbočovací světlomety.  
Aktivují se jednoduše při zapnutí blinkru 
v nízkých rychlostech a osvětlí potřebný 
prostor.

Elektronický stabilizační systém (ESP®). 
ESP® znatelně zvyšuje stabilitu a bez-
pečnost. Je standardní výbavou každého 
Movana a zahrnuje také Asistenta  
pro rozjezd do kopce, Program stability 
přívěsu a vylepšenou Kontrolu trakce.

Žádná situace není tak vážná.

Při přepravě osob je jejich bezpečnost vždy prioritou. Proto je kromě standardních systémů ESP®, 
ABS, airbagu řidiče a standardních tříbodových bezpečnostních pásů pro všechny cestující,  
k dispozici i airbag pro spolujezdce Další bezpečnost a ochrana je také zajištěna díky volitelné 
možnosti výbavy automatickými systémy světlometů a stěračů, které reagují okamžitě na  
změny světelných podmínek a počasí. A každý Opel Movano poskytuje vynikající stabilitu při 
bočním větru a optimalizovaný výhled na vozovku.

Hlídání jízdy v pruhu a Automatická 
dálková světla. Tyto chytré systémy vás 
upozorní, pokud začnete opouštět  
jízdní pruh bez znamení blinkrem a také 
dokážou automaticky přepínat mezi  
potkávacími a dálkovými světly dle 
podmínek před vámi.



Podvozek.

Optimální základ pro všechny 
typy nástaveb karoserie,  
Opel Movano Podvozek – se 
standardní nebo dvojitou  
kabinou – je k dispozici ve 
třech délkách s pohonem  
zadních kol a dvou délkách  
s pohonem předních kol.

Plošina.

Ideální pro integrované přestavby vyžadující nízkou podlahu a průchozí přístup 
z kabiny. Opel Movano Plošina je k dispozici ve čtyřech délkách a se dvěma 
různými výškami střechy kabiny. Panel rozhraní mezi kabinou a karoserií byl 
optimalizován pro snadnou integraci a lze vybrat i prodlouženou kabeláž  
pro zapojení zadních světel.



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

pr
o 

Pl
oš

in
u,

 P
od

vo
ze

k 
a 

Po
dv

oz
ek

 D
vo

jk
ab

in
u

Podvozek Dvojkabina.

Prostor navíc pro čtyři další členy týmu zvyšuje možnosti a flexibilitu vozu  
a jeho majitele. Opel Movano Podvozek Dvojkabina, který je k dispozici  
ve třech délkách s pohonem zadních kol a dvou délkách s pohonem předních 
kol, poskytuje také další úložný prostor pod zadní lavicí. 

Jeho silný rámový podvozek 
má široké horní části s inte-
grovanými montážními body, 
zatímco šrouby montovaná 
zadní ochranná tyč proti pod-
jetí umožňuje přestavbářům 
snadno přizpůsobit délku rámu.



Plošina

Podvozek

Podvozek Dvojkabina



Pl
oš

in
a,

 P
od

vo
ze

k 
a 

Po
dv

oz
ek

 D
vo

jk
ab

in
aPlošina: Rozměry

D

B
J

MOVANO

D

B
J

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

E
A
F G

I

H

DG1

E
A
F G

H

DG1

I

Podvozek: Rozměry

Podvozek Dvojkabina: Rozměry

A
E F G1

H

D

I

D

B
J

MOVANO

C
K



Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

Legenda Podvozek, FWD Podvozek, RWD
L2H1 L3H1 L2H1 SRW/DRW L3H1 SRW L3H1 DRW L4H1 DRW

A Celková délka 5 643 6 293 5 643 6 293 6 193 6 843
B Celk. šířka bez zrcátek 2 070 2 070 2 070 2 070 2 070 2 070
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 265 2 258 2 284 2 276 2 283 2 273
E Přední převis 842 842 842 842 842 842
F Rozvor 3 682 4 332 3 682 4 332 3 682 4 332
G Zadní převis včet. zadní ochr. tyče proti podjetí 1 119 1 119 1 119 1 119 1 669 1 669
G1 Zadní převis mimo zadní ochr. tyče proti podjetí 1 025 1 025 1 025 1 025 1 575 1 575
H Výška prahů 740 741 774/787 775 787 789
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 2 458 2 458 2 458 2 458 2 458 2 458
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 1 730 1 730 není není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není 1 612 není 1 612 1 612

Legenda Plošina, FWD
L2H1 L2H2 L3H1 L3H2

A Celková délka 5 530 5 530 6 180 6 180
B Celk.šířka bez zrcátek 2 070 2 070 2 070 2 070
C Celk.šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 270 2 463 2 264 2 457
E Přední převis 842 842 842 842
F Rozvor 3 682 3 682 4 332 4 332
G1 Zadní převis mimo zadní ochr. tyče proti podjetí 1 006 1 006 1 006 1 006
H Výška prahů 585 584 583 583
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 2 438 2 438 2 438 2 438
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 1 730 1 730

Legenda Dvojkabina, FWD Dvojkabina, RWD
L2H1 L3H1 L2H1 SRW L3H1 SRW L3H1 DRW L4H1 DRW

A Celková délka 5 643 6 293 5 643 6 293 6 193 6 843
B Celk. šířka bez zrcátek 2 070 2 070 2 070 2 070 2 070 2 070
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 272 2 263 2 295 2 285 2 301 2 286
E Přední převis 842 842 842 842 842 842
F Rozvor 3 682 4 332 3 682 4 332 3 682 4 332
G Zadní převis včet. zadní ochr. tyče proti podjetí 1 119 1 119 1 119 1 119 1 669 1 669
G1 Zadní převis mimo zadní ochr. tyče proti podjetí 1 025 1 025 1 025 1 025 1 575 1 575
H Výška prahů 732 736 764 768 780 781
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 3 208 3 208 3 208 3 208 3 208 3 208
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 1 730 1 730 není není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není není není 1 612 1 612



Pl
oš

in
a,

 P
od

vo
ze

k 
a 

Po
dv

oz
ek

 D
vo

jk
ab

in
a 

– 
Ú

da
je

Plošina, Podvozek a Podvozek Dvojkabina: hmotnosti

Opel Movano Plošina, Podvozek  
a Podvozek Dvojkabina
Verze karoserie 
 

Celková  
hmotnost  

vozidla 

(v kg)

Pohotovostní 
hmotnost 1 

(kg)

Užitečné  
zatížení, 

max, (v kg)

Zatížení přední 
nápravy

 

(v kg)

Zatížení zadní 
nápravy

 

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
nebrzděného

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
brzděného

(v kg)

Celková hmotnost 
jízdní soupravy

 

(v kg)

Průměr otáčení
(zdi/

obrubníky) 

(v m)

Plošina
FWD
L2H1 3 500 1 697 1 803 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1
L2H2 3 500 1 711 1 789 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 3 500 1 719 1 781 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
L3H2 3 500 1 735 1 765 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2

Podvozek
FWD
L2H1 3 500 1 784 1 716 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 3 500 1 810 1 690 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
RWD
L2H1 SRW 3 500 1 928 1 527 1 850 2 300 750 2 500 6 000 13,6/14,1
L2H1 DRW 3 500 HD 2 095 1 405 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1
L2H1 DRW 4 500 2 095 2 405 1 850 3 200 750 3 000 7 500 13,6/14,1

L3H1 SRW 3 500 1 979 1 521 1 850 2 300 750 2 500 6 000 15,7/16,2
L3H1 DRW 3 500 HD 2 103 1 397 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1
L3H1 DRW 4 500 2 095 2 405 1 850 3 200 750 3 000 7 500 13,6/14,1

L4H1 DRW 3 500 HD 2 133 1 367 1 850 2 800 750 3 000 6 500 15,7/16,2
L4H1 DRW 4 500 2 133 2 367 1 850 3 200 750 3 000 7 500 15,7/16,2

Podvozek Dvojkabina
FWD
L2H1 3 500 1 990 1 510 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 3 500 2 034 1 466 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
RWD
L2H1 SRW 3 500 2 164 1 336 1 850 2 300 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 SRW 3 500 2 197 1 303 1 850 2 300 750 2 500 6 000 15,7/16,2
L3H1 DRW 3 500 HD 2 283 1 217 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1
L3H1 DRW 4 500 2 283 2 217 1 850 3 200 750 3 000 7 500 13,6/14,1

L4H1 DRW 3 500 HD 2 352 1 148 1 850 2 800 750 3 000 6 500 15,7/16,2
L4H1 DRW 4 500 2 352 2 148 1 850 3 200 750 3 000 7 500 15,7/16,2

1  Pohotovostní hmotnost vozidla je počítána dle nařízení 97/27/EC, Standardní a dodatečná výbava a příslušenství mohou mít dopad na užitné zatížené a pohotovostní hmotnost vozidla.

L: délka, 3 varianty: 2 = střední H: výška střechy, 2 varianty: 1 = standardní FWD = pohon předních kol
3 = dlouhá 2 = střední RWD = pohon zadních kol
4 = velmi dlouhá SRW = jednoduchá zadní kola

DRW = dvojitá zadní kola



Opel Movano Valník.  

Tovární varianta Opel Movano Valník, s délkou 
nákladu až 4 470 mm, je k dispozici ve dvou dél-
kách s pohonem předních kol a ve třech délkách 
s pohonem zadních kol. Celková hmotnost  
vozidla od 3 500 do 4 500 kg. Také dostupné  
s Dvojkabinou.

• Ocelová nákladová plošina s dřevěnou podlahou s pryžovým 
povrchem

• Šířka nákladové plošiny 2 040 mm
• Bočnice a zadní čelo o výšce 400 mm, vyjímatelné, dvojvrstvé, 

z eloxovaného hliníku
• Zapuštěná vysouvatelná závěsná oka v oblasti valníku
• Standardní boční ochranné tyče proti podjetí (všechny verze)
• Ochrana kabiny, včetně žebřinového rámu, standardní
• Volitelný zadní žebřinový rám a skříň na nářadí
• Ochranné mřížky zadních světel



Va
ln

ík



Valník

Valník Dvojkabina



Va
ln

ík
 –

 Ú
da

je

Valník: rozměry

Valník Dvojkabina: rozměry

D

B
J

MOVANO

D

B
J

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

H

D

I

E
A
F G

H

D

E F
A

G

I



Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

M

L

L

M

Legenda Valník, FWD Valník, RWD

L2H1 L3H1 L2H1 SRW L3H1 SRW L3H1 DRW L4H1 DRW
A Celková délka 5 749 6 418 5 749 6 418 6 299 6 949
B Celk. šířka bez zrcátek 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 350 2 350 2 350 2 375 2 375 2 375
E Přední převis 842 842 842 842 842 842
F Rozvor 3 682 4 332 3 682 4 332 3 682 4 332
G Zadní převis 1 225 1 244 1 225 1 244 1 775 1 775
H Výška prahů 1 026 1 026 1 026 1 026 1 026 1 026
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 2 458 2 458 2 458 2 458 2 458 2 458
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 1 730 1 730 není není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není 1 612 není 1 612 1 612
L Vnitřní délka karoserie 3 170 3 840 3 170 3 840 3 720 4 370
M Vnitřní šířka karoserie 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040

Legenda Valník Dvojkabina, FWD Valník Dvojkabina, RWD

L2H1 L3H1 L2H1 SRW L3H1 SRW L3H1 DRW L4H1 DRW
A Celková délka 5 749 6 499 5 749 6 499 6 398 7 048
B Celk. šířka bez zrcátek 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 350 2 350 2 350 2 350 2 375 2 375
E Přední převis 842 842 842 842 842 842
F Rozvor 3 682 4 332 3 682 4 332 3 682 4 332
G Zadní převis 1 225 1 325 1 225 1 325 1 874 1 874
H Výška prahů 1 026 1 026 1 026 1 026 1 026 1 026
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 3 208 3 208 3 208 3 208 3 208 3 208
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 1 730 1 730 není není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není 1 612 není 1 612 1 612
L Vnitřní délka karoserie 2 420 3 170 2 420 3 170 3 070 3 722
V Vnitřní šířka karoserie 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040



Va
ln

ík
 –

 Ú
da

je

Valník: hmotnosti

L: délka, 3 varianty: 2 = střední H: výška střechy, 1 varianta: 1 = standardní FWD = pohon předních kol
3 = dlouhá RWD = pohon zadních kol
4 = velmi dlouhá SRW = jednoduchá zadní kola

DRW = dvojitá zadní kola

Opel Movano Valník
varianty karoserie 
 
 

Celková  
hmotnost  

vozidla 

(v kg)

Pohotovostní 
hmotnost 1 

(v kg)

Užitečné  
zatížení, 

max, (v kg)

Zatížení přední 
nápravy

 

(v kg)

Zatížení zadní  
nápravy

 

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
nebrzděného

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
brzděného

(v kg)

Celková hmotnost 
jízdní soupravy

 

(v kg)

Průměr otáčení
(zdi/

obrubníky) 

(v m)

Valník
FWD
L2H1 3 500 2 156 1 344 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 3 500 2 228 1 272 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
RWD
L2H1 SRW 3 500 2 356 1 144 1 850 2 300 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 SRW 3 500 2 391 1 109 1 850 2 300 750 2 500 6 000 15,7/16,2
L3H1 DRW 3 500 HD 2 491 1 009 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1
L3H1 DRW 4 500 2 496 2 004 1 850 3 200 750 3 000 7 500 13,6/14,1

L4H1 DRW 3 500 HD 2 576 924 1 850 2 800 750 3 000 6 500 15,7/16,2
L4H1 DRW 4 500 2 581 1 919 1 850 3 200 750 3 000 7 500 15,7/16,2

Valník Dvojkabina
FWD
L2H1 3 500 2 313 1 187 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 3 500 2 384 1 116 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
RWD
L2H1 SRW 3 500 2 471 1 029 1 850 2 300 750 2 500 6 000 13,6/14,1

L3H1 SRW 3 500 2 546 954 1 850 2 300 750 2 500 6 000 15,7/16,2
L3H1 DRW 3 500 HD 2 642 858 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1
L3H1 DRW 4 500 2 642 1 858 1 850 3 200 750 3 000 7 500 13,6/14,1

L4H1 DRW 3 500 HD 2 626 874 1 850 2 800 750 3 000 6 500 15,7/16,2
L4H1 DRW 4 500 2 626 1 874 1 850 3 200 750 3 000 7 500 15,7/16,2

1  Pohotovostní hmotnost vozidla je počítána dle nařízení 97/27/EC. Standardní a dodatečná výbava a příslušenství mohou mít dopad na užitné zatížené a pohotovostní hmotnost vozidla.





Sk
lo

pn
ý 

va
ln

íkOpel Movano Sklopný valník.

Toto robustní vozidlo je k dispozici jako sklopný valník ve  
3 směrech nebo zadní sklopný valník, s 5stupňovým  
chromovaným hydraulickým pístem pod podlahou, 2 kW  
elektrohydraulickým motorem a úhlem sklápění 50°. Dvě  
délky podvozku s pohonem zadních kol, přičemž kratší  
verze je k dispozici s jednoduchými zadními koly, zatímco  
delší verze má standardně dvojitá zadní kola. Dvě délky  
podvozku s pohonem předních kol, delší verze je standardně  
vybavena dvojkabinou. Celková hmotnost vozidla od  
3 500 do 4 500 kg.

• Zadní sklápění nebo sklápění ve 3 směrech (dozadu, doprava a doleva)
• Šířka plošiny sklápěčky 2 040 mm, délka až 3 205 mm
• Ocelová plošina a přední panel galvanizovaný, povrchová úprava práškovým  

vypalovacím polyesterem tmavě šedé barvy
• Ochrana kabiny, včetně žebřinového rámu, standardní
• Dálkové ovládání sklápění s krouceným vodičem upevněným v kabině
• Standardní boční ochranné tyče proti podjetí (všechny verze)
• Bočnice a zadní čelo, vyjímatelné, dvojvrstvé, z eloxovaného hliníku
• Portálová oka pro žebřinový ochranný rám
• „Sklápění v akci“ – zvukové upozornění
• Odpojovač zdroje napájení
• Sklopný Valník L3 má standardní skříňku na nářadí poloviční výšky
• Volitelné ocelové bočnice a zadní čelo
• Volitelné ochranné mřížky zadních světel



Sklopný Valník

Sklopný Valník Dvojkabina



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

pr
o 

Sk
lo

pn
ý 

Va
ln

ík

Sklopný Valník: rozměry

Sklopný Valník Dvojkabina: rozměry

D

B
J

MOVANO

D

B
J

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

H

D

E F
A

G

I

H

D

E F
A

G

I



Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

L

M

L

M

Legenda Sklopný Valník, 
FWD

Sklopný Valník,  
RWD

L2H1 L2H1 SRW L2H1 DRW L3H1 DRW
A Celková délka 5 819 5 819 5 819 6 389
B Celk. šířka bez zrcátek 2 100 2 100 2 100 2 100
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 370 2 400 2 400 2 400
E Přední převis 842 842 842 842
F Rozvor 3 682 3 682 3 682 3 682
G Zadní převis 1 295 1 295 1 295 1 865
H Výška prahů 1 090 1 090 1 090 1 090
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 2 458 2 458 2 458 2 458
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 není není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není 1 612 1 612
L Vnitřní délka karoserie 3 205 3 205 3 205 3 180
M Vnitřní šířka karoserie 2 040 2 040 2 040 2 040

Legenda Sklopný Valník  
Dvojkabina, FWD

Sklopný Valník  
Dvojkabina, RWD

L3H1 L3H1 SRW L3H1 DRW
A Celková délka 6 539 6 539 6 438
B Celk. šířka bez zrcátek 2 100 2 100 2 100
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 2 370 2 370 2 400
E Přední převis 842 842 842
F Rozvor 4 332 4 332 3 682
G Zadní převis 1 365 1 365 1 914
H Výška prahů 1 090 1 090 1 090
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 3 208 3 208 3 208
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není 1 612
L Vnitřní délka karoserie 3 205 3 205 3 105
M Vnitřní šířka karoserie 2 040 2 040 2 040



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

pr
o 

Sk
lo

pn
ý 

Va
ln

ík

Sklopný Valník: hmotnosti

L: délka, 2 varianty: 2 = střední H: výška střechy, 1 varianta: 1 = standardní FWD = pohon předních kol
3 = dlouhá RWD = pohon zadních kol

SRW = jednoduchá zadní kola
DRW = dvojitá zadní kola

Opel Movano Sklopný Valník
varianty karoserie 
 
 

Celková  
hmotnost  

vozidla 

(v kg)

Pohotovostní 
hmotnost 1 

(v kg)

Užitečné  
zatížení, 

max, (v kg)

Zatížení přední 
nápravy

 

(v kg)

Zatížení zadní 
nápravy

 

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
nebrzděného

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
brzděného

(v kg)

Celková hmotnost 
jízdní soupravy

 

(v kg)

Průměr otáčení
(zdi/

obrubníky) 

(v m)

Sklopný Valník
FWD
L2H1 3 500 2 381 1 119 1 850 2 100 750 2 500 6 000 13,6/14,1
RWD
L2H1 SRW 3 500 2 531 969 1 850 2 300 750 2 500 6 000 13,6/14,1
L2H1 DRW 3 500 HD 2 661 839 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1
L3H1 DRW (se skříňkou na nářadí) 3 500 HD 2 773 727 1 850 2 800 750 3 000 6 500 13,6/14,1

Sklopný Valník Dvojkabina
FWD
L3H1 3 500 2 511 989 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
RWD
L3H1 DRW 4 500 2 830 1 670 1 850 3 200 750 3 000 7 500 13,6/14,1

1  Pohotovostní hmotnost vozidla je počítána dle nařízení 97/27/EC, Standardní a dodatečná výbava a příslušenství mohou mít dopad na užitné zatížené a pohotovostní hmotnost vozidla.



• Hliníkový rám se stěnami a dveřmi s hladkou  
polyesterovou povrchovou úpravou

• Průsvitná střecha
• Volitelný střešní deflektor vzduchu na kabině
• Volitelný úložný prostor ve střešním deflektoru  

přístupný z nákl.prostoru
• Protiskluzová podlaha
• 3 hliníkové koberečkem pokryté ochranné pásy  

interiéru
• Volitelné dřevěné obložení se dvěma ochrannými 

pásy
• Délka nákladového prostoru až 4 580 mm
• Šířka nákladového prostoru 2 150 mm
• Výška nákladového prostoru 2 200 mm
• Dvojité dveře otevírané v úhlu 270°
• Volitelná zadní hliníková roleta

Zvedací zadní plošina
Plošina od firmy DHOLLANDIA pro vůz Movano je 
perfektním řešením pro přepravu a doručování  
těžších nákladů. Nosnost je až 500 kg, což umožňuje 
přepravu různého zboží nebo materiálu. Rozměry: 
228 x 2 150 x 1 450 mm. Hmotnost: cca 250 kg.

Opel Movano Skříň.

S objemem nákladového prostoru až 22 m3 je Movano Skříň schopen přepravy 
opravdu velkých nákladů. Uvnitř silné a zároveň lehké karoserie je naprosto  
rovná protiskluzová podlaha nákladového prostoru, přístupná přes dvojité dveře 
otevírané v úhlu 270° nebo hliníkovou roletu. Jedna délka karoserie pro vozy  
s pohonem předních kol a dvě pro vozy s pohonem zadních kol.



Sk
říň



Skříň: verze a rozměry

D

B
J

MOVANO

C
K

K1

MOVANO

E
A
F G

H

D

I

N



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

Sk
říň

Skříň: hmotnosti a rozměry

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

L

M

L: délka, 2 varianty: 3 = dlouhá H: výška střechy, 1 varianta: 1 = standardní FWD = pohon předních kol
4 = velmi dlouhá RWD = pohon zadních kol

SRW = jednoduchá zadní kola
DRW = dvojitá zadní kola

Opel Movano Skříň
varianty karoserie 
 
 

Celková  
hmotnost  

vozidla 

(v kg)

Pohotovostní 
hmotnost 1 

(v kg)

Užitečné zatížení, 

max, (v kg)

Zatížení přední 
nápravy

(v kg)

Zatížení zadní  
nápravy

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
nebrzděného

(v kg)

Hmotnost přívěsu, 
brzděného

(v kg)

Celková hmotnost 
jízdní soupravy

 

(v kg)

Průměr otáčení
(zdi/

obrubníky) 

(v m)

FWD
L3H1 (20 m3) 3 500 2 400 1 100 1 850 2 100 750 2 500 6 000 15,7/16,2
RWD
L3H1 (20 m3) 3 500 2 560 940 1 850 2 300 750 2 500 6 000 15,7/16,2

L4H1 DRW (20 m3) 3 500 HD 2 735 765 1 850 2 800 750 3 000 6 500 15,7/16,2
L4H1 DRW (20 m3) 4 500 2 830 1 670 1 850 3 200 750 3 000 7 500 15,7/16,2
L4H1 DRW (22 m3) 3 500 HD 2 760 740 1 850 2 800 750 3 000 6 500 15,7/16,2

1 Pohotovostní hmotnost vozidla je počítána dle nařízení 97/27/EC, Standardní a dodatečná výbava a příslušenství mohou mít dopad na užitné zatížené a pohotovostní hmotnost vozidla.

Legenda Skříň, FWD Skříň, RWD
L3H1 
20 m3

L3H1 SRW 
20 m3

L4H1 DRW 
20 m3

L4H1 DRW 
22 m3

A Celková délka 6 689 6 689 6 689 7 169
B Celk. šířka bez zrcátek 2 210 2 210 2 210 2 210
C Celk. šířka včetně zrcátek 2 470 2 470 2 470 2 470
D Celková výška 3 250 3 250 3 250 3 250
E Přední převis 842 842 842 842
F Rozvor 4 332 4 332 4 332 4 332
G Zadní převis 1 515 1 515 1 715 1 995
H Výška prahů 1 050 1 050 1 050 1 050
I Vzdál.od před.části k zadní části kabiny 2 458 2 458 2 458 2 458
J Rozchod předních kol 1 750 1 750 1 750 1 750
K Rozchod zadních kol 1 730 1 730 není není
K1 Rozchod zadních kol, DRW není není 1 612 1 612
L Vnitřní délka 4 100 4 100 4 300 4 580
M Vnitřní šířka 2 150 2 150 2 150 2 150
N Vnitřní výška 2 200 2 200 2 200 2 200



Výbava a volitelné doplňky.

Infozábava.
Když zůstanete stále v kontaktu a budete přesně vědět, kam máte jet, jak se tam dostat, a jaká je dopravní 
situace, získáte skutečnou podnikatelskou výhodu. Platí také, že lidé pracují nejlépe v uvolněném prostředí. 
Z těchto důvodů jsou sady doplňků z oblasti infozábavy ve voze Opel Movano navržené na míru tak, aby 
dosahovaly vynikajícího výkonu. K dispozici jsou tři sady, všechny speciálně vyvinuté pro Opel Movano. 

Navi 80 IntelliLink. Autorádio a infozábavní systém s celou řadou funkcí, intuitivním 
ovládáním pomocí tlačítek na volantu nebo hlasových pokynů, který obsahuje také 
připojení Aux-in a USB, Bluetooth® pro telefonování handsfree a streamování hudby. 
Dále obsahuje CD přehrávač s podporou MP3 a WMA, funkcí čtení SMS zpráv, mapy 
Evropy, 7palcový barevný dotykový displej zobrazující také obraz ze zadní kamery 
a také bezplatné služby TomTom LIVE až do roku 2020.

Nově pro systém Navi 80 IntelliLink přichází funkce Android Auto™1, která umožňuje 
handsfree psaní zpráv2, přehrávání hudby a používání map a vybraných aplikací  
z telefonu přímo na displeji systému.

TomTom LIVE. Zahrnuje celou řadu výhod pro bezproblémové plánování trasy. 
TomTom HD Traffic je funkce pro nejrychlejší nalezení vhodné trasy na základě  
aktuálních informací o dopravě. 
Funkce Search & Go díky TomTom Places umožňuje vyhledat obchody nebo firmy. 
Funkce LIVE Quick GPS fix zase optimalizuje příjem GPS signálu. Dále je zde funkce 
předpovědi počasí pro místo odjezdu a také cílovou destinaci.



In
fo

zá
ba

vaNavi 50 IntelliLink. Toto rádio, infozábavní a navigační systém v jednom nabízí skvělé 
funkce za rozumnou cenu. 7˝ barevný dotykový displej je umístěn v optimální poloze 
na vrchní části palubní desky. Dynamická navigace se zobrazením ve 2D nebo 3D 
zahrnuje také aktuální dopravní zpravodajství TMC. Mapové podklady lez aktualizovat 
přes USB. 
 
Mezi další funkce patří hlasové ovládání připojeného chytrého telefonu, ovládací 
prvky pod volantem, USB a aux-in a také Bluetooth® pro telefonování a streamování 
hudby handsfree. Digitální rádio DAB+ je k dispozici na přání.2

Ovládání rádia na sloupku volantu. 
Předchází chvilkové ztrátě pozornosti  
řidiče.

Autorádio R 15 BT USB. Tuner s integrovaným displejem, který také ukazuje čas. 
Včetně RDS EON, Bluetooth®, USB, aux-in, 2 x 15 W.

Externí vstup (aux-in) a USB připojení. Všechny systémy infozábavy ve voze  
Opel Movano standardně obsahují externí vstupy aux-in a USB.

Digitální rádio. Všechny evropské digitální formáty radiostanic lze přijímat díky 
DAB/DAB+/DMB. Dostupné na přání s autorádiem CD 16 BT USB a Navi 50 IntelliLink.

Připojení Bluetooth®. Prakticky univerzální technologie Bluetooth® umožňuje snadné 
ovládání a bezpečnou mobilní komunikaci s volnýma rukama.

Autorádio CD 16 BT USB. Autorádio s 
ovládáním pod volantem nabízí univer-
zální konektivitu díky aux-in, Bluetooth® 
a dvěma USB portům. Výkon 2 x 15 W, 
integrovaný displej.

1  Android Auto™ nemusí být dostupný ve všech zemích. Více informací na www.android.com 
2  Kompatibilita a funkčnost závisí na typu zařízení a verzi operačního systému.



Palubní počítač. Poskytuje informace  
o spotřebě paliva, dojezdu, času jízdy  
a vzdálenosti.

Komfortní sedadlo řidiče. Výrazně  
tvarované, výškově nastavitelné sedadlo 
na přání, které má nastavitelnou i bederní 
a loketní opěrku. K dispozici také pro 
spolujezdce.

Sedadlo řidiče se vzduchovým odpru-
žením. K dispozici na přání. Ideální pro 
jízdu po nerovném povrchu nebo na delší 
vzdálenosti, nastavitelné ve 6 směrech, 
s pevnou loketní opěrkou. Nastavitelná 
je rovněž citlivost odpružení.

Digitální tachograf. Snadno obsluhova-
telný řidičem. Spolehlivě zaznamenává 
dobu jízdy a odpočinku pro sběr a analýzu 
údajů managementem vozového parku.

Tempomat s omezovačem rychlosti. 
Tempomat s ovládáním na volantu 
umožňuje řidiči zvolit dočasnou nejvyšší 
rychlost.

Fixní omezovač rychlosti (nezobrazeno). Lze jej naprogramovat na jednu ze čtyř 
předdefinovaných rychlostí. Řidič nemůže tyto limity deaktivovat.

Automatické ovládání stěračů a světel. Volitelná výbava, která brání rozptýlení 
pozornosti řidiče a zvyšuje bezpečnost.

Třetí klíč. Třetí klíč je totožný s prvními dvěma a přijde vhod zejména provozovatelům 
vozových parků nebo v případě střídání více řidičů.

Kabina Komfort a pohodlí



Vý
ba

va

Automatická klimatizace1. Nastavitelné 
a termostatem řízené ovládání teploty. 
K dispozici také se Sadou Komfort.

Přední mlhová světla. Jsou zapuštěná, 
což je chrání před poškozením, a jsou 
také optimálně umístěná.

Klimatizace1. Výbava na přání pro  
příjemnější pracovní prostředí, zahrnutá 
v rámci sady Klima.

Pomocný pohon. Přídavný vývod z motoru je k dispozici pro všechny modely  
Opel Movano. Pro těžší použití je k dispozici z převodovky vyvedený pomocný hřídel 
pro všechny modely RWD (s pohonem zadních kol).

Zadní diferenciál uzavíratelný. Pro pomoc při jízdě na nerovných či kluzkých cestách 
je možné zvolit pro modely s pohonem zadních kol (RWD) uzavíratelný diferenciál.

Vzduchové odpružení. K dispozici je také vzduchové, výškově nastavitelné odpružení 
zadní nápravy, které zajistí ještě pohodlnější jízdu a ochranu nákladu – na přání pro 
verze Podvozek FWD, Podvozek Dvojkabina FWD a Plošina FWD. 

Kuřácká sada. Vyjímatelný popelník, který zapadne do držáků nápojů, a zapalovač, 
který lze zapojit do kterékoli z 12 V zásuvek.

Pylový filtr. Chrání před problémy se sennou rýmou.

Zablokování „Deadlock“. Zvýšené zabezpečení, které je volitelně dostupné pro 
všechny modely.

Systém zabezpečení vozidla. Dálkově ovládaný alarm využívající volumetrické  
pohybové senzory, které chrání kabinu a motorový prostor před vniknutím cizí osoby.

Širokoúhlá zpětná zrcátka. Dvojitá zrcátka minimalizují nebezpečí skryté ve slepém 
úhlu. Velké zpětné zrcátko ve sluneční cloně spolujezdce umožňuje ještě větší přehled 
o situaci vedle vozu a usnadňuje parkování.

Exteriér

Tažné zařízení. Robustní a vysoce kva-
litní tažná zařízení dále rozšiřují využi-
telnost a všestrannost vozu Opel Movano. 
Standardní nebo „heavy-duty“ tažné 
zařízení jsou dostupná se 7 nebo 13pino-
vým elektrickým adaptérem. Elektrické 
příslušenství tažného zařízení je třeba 
objednat zvlášť.

1 Klimatizace ve vozidlech dle schválení N1, N2 nebo M2 používá ke své funkci skleníkový plyn (R 134a). Přední část systému využívá 580 g plynu R 134a, což odpovídá ekvivalentu 0,83 tuny CO2. Přední a zadní část 
systému využívají pro verze s 9 sedadly 1 100 g plynu R 134a, což odpovídá ekvivalentu 1,57 tuny CO2. Přední a zadní část systému využívají pro verze se 16 a více sedadly 1 700 g plynu R 134a, což odpovídá ekvivalentu 
2,43 tuny CO2. Potenciál globálního oteplování odpovídá hodnotě 1 430. Informace jsou poskytnuty na základě nařízení R (EU) No. 517/2014.



Volitelné sady

Sada Pohodlí
•  Autorádio CD 16 BT USB. Přehrávač CD/MP3, tuner s RDS EON, Bluetooth®, vstupy 

aux-in a USB, ovladače pod volantem, integrovaný displej. Výkon 2 x 15 W
• Vysunovací podložka na dokumenty na palubní desce
• Komfortní sedadlo řidiče 
•  Dvojité sedadlo spolujezdce s možností sklopení a otočnou deskou uprostřed  

a s úložným prostorem pod sedadlem
• Zvukově izolační panel na přepážce
• Elektricky ovládané okno na straně řidiče s ovládáním na jeden dotyk

Sada Storage
• Krytá a otevřená schránka o velikosti A4 na palubní desce
• Další místo k uložení věcí v čalounění spodní části dveří
• Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru

Sada Osvětlení
• Automatické ovládání světel a stěračů
• Přední mlhová světla
• Osvětlení „ode dveří ke dveřím“
• Statické odbočovací světlomety

Sada Klima
• Manuální klimatizace
• Přehrávač CD/MP3, tuner s RDS EON, Bluetooth®, vstupy aux-in a 2x USB, ovladače 

pod volantem, integrovaný displej. Výkon 2 x 15 W

Sada Bezpečnost
• Přední airbag řidiče a spolujezdce
• Boční airbag řidiče
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Palubní počítač

Sada Pokročilých asistenčních systémů1

• Automatická dálková světla
• Systém hlídání jízdy v pruhu
• Přední mlhová světla
• Automatické ovládání stěračů
• Palubní počítač

Sada Construction
• Tažné zařízení
• Zadní diferenciál uzavíratelný
• Sedadlo řidiče se vzduchovým odpružením

Sada Komfort
• Automatické ovládání světel a stěračů
• Přední mlhová světla
• Automatická klimatizace s pylovým filtrem
• Navi 80 IntelliLink. Infozábavní systém a navigace se vstupy Aux-in a USB, připo-

jením Bluetooth® pro telefonování handsfree a streamování hudby. Dále obsahuje 
CD přehrávač s podporou MP3 a WMA, funkcí čtení SMS zpráv, mapy Evropy,  
7palcový barevný dotykový displej zobrazující také obraz ze zadní kamery, služby 
TomTom LIVE, na přání DAB+.

Abyste ze svého vozu Opel Movano dostali maximum a také abychom vám usnadnili 
objednávání, vytvořili jsme následující sady doplňkové výbavy.

1Standardně pro 4,5 t (N2) verze.



Vý
ba

va
 a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Potahy sedadel, standardní verze. 
Chránící a dobře vypadající, tmavošedé 
potahy sedadel jsou vyrobeny z odolného 
polyesteru a ušité speciálně pro vůz 
Opel Movano.

Potahy sedadel, prémiová verze. Tmavě 
šedé potahy sedadel vzhledově podobné 
kůži poskytují více stylu a luxusu při 
současné ochraně původního čalounění 
sedadel.

Podlahové koberce, verze pro každé 
počasí. Světle šedé gumové koberce, 
zhotovené na míru pro vůz Movano, 
chrání interiér vozidla před nečistotami 
a lze je snadno vyjmout kvůli čištění.

Příslušenství

Inserty do držáků nápojů. Tyto speciální 
inserty změní držáky na nápoje na  
netradiční úložný prostor. Všechny jsou 
tvořeny z vnější strany jakýmsi kelímkem.

Organizace pro profesionály. Každá práce má své potřeby z hlediska organizace 
času nebo věcí. Některé lze splnit snadno, některé vyžadují větší pozornost. Naše 
produkty pro organizaci zahrnují modulární a všestranné prvky, police, boxy a mnoho 
dalšího. Jsou vytvořeny spolupracujícími experty v tomto oboru a vy se tak můžete 
spolehnout na jejich odolnost a efektivitu při práci.



Pulse, Uhlově černá. Vinyl, Uhlově černá.



Ba
rv

y 
a 

ča
lo

un
ěn

í

Červená Poppy

Stříbrná Halo1

Modrá North Sea

Oranžová Mandarin

Modrá Ambient1 Černá Pearl1

Žlutá Saffron

Modrá Signal

Modrá Ink

1Metalická.

Bílá Polar



Žádná výzva není příliš složitá.

Konstruktéři vozu Opel Movano vycházeli z předpokladu, že 
užitková vozidla by měla jezdit a sloužit vašemu podnikání 
a zákazníkům, a ne postávat v servisech. Proto byl Opel 
Movano vytvořen tak, aby vám dlouhé roky spolehlivě sloužil 
jen s minimální nezbytnou údržbou. Než se Opel Movano 
dostal k prodejcům, najela zkušební vozidla více než 3,2 mili-
ónů kilometrů v reálných podmínkách a prošla i rozsáhlými 
testy na zkušebních stolicích. Na vozidlo se vztahuje šestiletá 
záruka proti prorezavění. Netovárních přestaveb se týkají 
záruky specializovaných nástavbářů.

Servisní intervaly jsou naplánovány na každých 40 000 km1. 
Pokud by bylo zapotřebí provést neplánovaný servisní zásah, 
zajistí vám celoevropská síť více než 3 358 specializovaných 
servisů, že váš Opel Movano bude zpět v provozu jen s  
minimálním prostojem kvůli opravě, případně vám dočasně 
poskytne náhradní vozidlo.

Podrobné informace o leasingu, údržbě nebo službách  
pro zákazníky s vozovým parkem si vyžádejte od svého 
specializovaného prodejce užitkových vozidel Opel.

1Nebo 2 roky.



SKVĚLÉ SLUŽBY PRO VÁS.

myOpel je internetovým portálem pro údržbu 
vašeho vozu, sjednávání termínů v servisech 
Opel atd. Připojte se a stáhněte si aplikaci.

//  Servisní nabídky na míru vašemu vozu
//  Upozornění na pravidelnou údržbu 
//  Online rezervace času v servisu 
//  Hledání prodejců Opel 
//  Přístup k online servisní historii vozu

Zaregistrujte se do systému myOpel pomocí 
jednoduchých kroků: 
 
1.  Jděte na www.myOpel.com
2.  Zaregistrujte se zdarma
3.  Stáhněte si volitelnou aplikaci myOpel



Vydání 12/17

CZ
/M

Y1
8.

5

72E02181  Vytištěno na ekologickém papíru běleném bez použití chlóru. 

Některé obrázky v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou pravdivé k okamžiku jejího vytištění. Vyhrazujeme si právo učinit změny v designu i vybavení. Barvy vytištěné v této brožuře jsou 
pouze přibližné ke skutečným barvám. Vyobrazená volitelná výbava je k dostání za zvláštní příplatek. Dostupnost, technické znaky a vybavení dodávané do vozidel se mohou v různých zemích lišit. Informace o koncepci recyklace, místech pro předání vozu s ukončenou 
životností (ELV) a o recyklaci těchto vozů můžete najít na internetových stránkách www.opel.cz Přesné informace o dostupnosti a vybavení dodávaném s vozidly a aktuálních nabídkách vám sdělí autorizovaní prodejci společnosti Opel.
Opel Southeast Europe LLC (2040 Budaörs, Szabadság út 117, Hungary)

Služby Opel.
Evropský zákaznický servis.
Více než 3 200 servisních dílen Opel, včetně 2 000 
servisních středisek specializovaných na užitková 
vozidla po celé Evropě, je připraveno nabídnout 
vám individuální, profesionální a přesný servis. Dobrý 
servis také zahrnuje detailní vysvětlení toho, co 
bylo opraveno, proč a kde to je uvedeno na faktuře.

OPEL RoadPlus.
Maximální doba provozuschopnosti.
Pokud budete potřebovat navštívit některý  
z našich servisů pro opravy užitkových vozů Opel, 
vaše vozidlo podstoupí okamžitou diagnostiku 
bez objednání. Menší opravy jsou prováděny na 
počkání a standardní spotřební díly jsou vymě-
ňovány během jednoho dne. Pokud by oprava 
trvala déle než 3 hodiny, bude vám nabídnuto 
alternativní řešení přepravy zdarma během  
prvních 3 let vlastnictví nového vozu. 

Zákaznické informační středisko.
Prodejce vozů Opel je vám k službám pro všechny 
vaše otázky a speciální požadavky. Pokud  
jde o další informace týkající se vašeho vozu, 
můžete se obrátit také na Zákaznickou linku 
Opel : 800 101 101.

Silniční asistence Opel. 
Tato bezplatná služba zajištění mobility se  
vztahuje na všechna nová vozidla Opel v průběhu 
prvního roku od data první registrace nebo  
dodání zákazníkovi od prodejce, podle toho, co 
nastane dříve. Nezáleží na tom, kde právě jste, 
silniční asistenční služba Opel Roadside Assistance 
vám pomůže. Ve více než 40 evropských městech 
24 hodin denně. Nabízí různé služby, například 
asistence při poruše, odtahové služby, zapůjčení 
vozidla, ubytování v hotelu nebo zajištění  
následné přepravy, např. vlakem nebo letadlem 
(viz program, kde najdete podmínky). Váš prodejce 
nebo autorizovaný servis Opel vám s radostí  
nabídne prodloužení této roční služby.

Nabídky financování.
Prodejci Opel vám nabídnou na míru ušité modely 
financování díky Opel Finance. Sami se rozhodnete, 
jak budete chtít zaplatit za vozidlo podle vašich 
konkrétních potřeb. 

Nabídky leasingu.
Vůz Opel si můžete koupit i na leasing. Podmínky 
leasingu mohou být upraveny tak, aby vyhovovaly 
požadavkům a možnostem vašeho podnikání. 

Pojišťovací služby.
Naše pojišťovací služby dotvářejí balíček služeb 
Opel Service Package. Zákazníkům Opel nabízíme 
všechny typy pojištění automobilů. 

Zapůjčení vozů: Opel Rent.
Půjčovna Opel Rent vám umožní pokračovat  
v přepravě i v době, kdy je vaše vozidlo mimo provoz. 

Záruka na nový vůz.
Tato záruka se vztahuje na všechna nová užitková 
vozidla Opel po dobu 24 měsíců bez omezení na-
jetých kilometrů. Záruka platí od data, ke kterému 
byl vůz poprvé registrován, nebo kdy byl zákazníkovi 
dodán partnerem Opel, podle toho, co nastalo  
dříve. 

Prodloužená záruka na vůz.
Toto pojištění nákladů na opravy umožňuje  
prodloužit záruku na nové vozidlo až na dobu 5 let. 
 
Záruka proti prorezavění až 6 let.
Opel vám poskytuje spolehlivou a dlouhodobou 
záruku proti prorezavění na základě záručních 
podmínek, které jsou popsány v servisní příručce.

Díly a příslušenství.
Všechny položky nezbytné pro udržování vašeho 
vozidla v perfektním stavu a pro individuální úpravy 
pro vaše soukromé a podnikové potřeby jsou  
k dispozici u vašeho partnera Opel. 

Recyklace.
Recyklace: informace o Designu pro životní prostředí, 
zpětném odběru a recyklaci vozidel po životnosti 
(ELV) naleznete na www.opel.cz.

V případě dotazů se obraťte na svého prodejce 
vozů Opel. Další informace jsou uvedeny na  
stránkách www.opel.cz

  MOVaNO

www.opel.cz


